
(Kem theo

STT Ten dcrn vi Bien che phan bo

1 Phong Van hoa - Xa hoi 9

Phong Kinh td, ha ting va Do thi2
23

3 Van phong HDND - UBND 18
4 10

60

Trung tam Phuc vu hanh chinh cong 

>-W-< ATong

PHU LUC I • •

JAM PHAN BO BIEN CHE CONG CHlTC
30 QUAN CUA UBND PHVdNG NAM 2025

cua Hpi dong nhdn dan phudng Tan Trilu)
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STT
I

474

275
I 106
2 111
3 58
II 15
1 15

946

Bien che phan bo
931

1
2
3
4
5
6
7
8
9

182
23
23
24
29
30
26
27

29
30
36
86
42
50
93
53
55

2
2
3_
4
5_
6
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Ten don vi
Su* nghiep Giao due va Dao tao

Khoi Mam non

Tnrdng Mam non Binh H6a

Tnrcmg Mam non Binh Loi

Truong Mam non Tan Binh

Tnrdng Mam non Thanh Phu

Tnrcmg Meim non Hoa Mi

Tnrdng Mam non Tan Phong

Tnrcmg Mam non Tan Phong 2

Khoi Tieu hoc

Tnrdng Tieu hoc Binh Hoa

Tnrdng Tieu hoc Binh Led

Tnrcmg Tieu hoc Thanh Phu

Tnrdng Tieu hoc Tan Phu

Tnrcmg Tieu hoc Tan Tridu

Tnrdng Tieu hoc Chu van An

Tnrcmg Tieu hoc Tan Phong 1

Tnrdng Tieu hoc Tan Phong 2

Tnrdng Tieu hoc Phan Chu Trinh

Khoi Trung hoc co1 so'

Tnrdng Tmng hoc co so Tan Phong

Tnrcmg Trung hoc co so Thanh Phu

Tnrdng Trung hoc co so Vo Tnrdng Toan

Su nghiep cong lap khac

Trung tarn Dich vu tong hop

Tong

PHU LVC II

PHAN BO BIEN CHE VIEN CHlTC HUONG LUONG
- NT6C TRONG CAC BON VI SV NGHIEP CONG LAPtew (Kem

/ THUQC PHtfdNG NAM 2025

/' .< /NQ-HDND ngay / ■ 9 /9/2025 cua HqI dong nhdn dan phir&ng Tan Trieu)
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Nam 2025

71
I 7

1 0
2 0

3 0

4 0

5 0

6 6

7 1

II 35

1 4

2 4

3 3

4 8

5 3

6 4

7 1

8 6

9 2

in 29

1 11

2 14

3 4

71

Ten don vi

Sy nghiep Giao due va Dao tao

Khoi Mam non

Truong Mam non Binh Hoa

Truong Mam non Binh Loi

Truong Mam non Tan Binh

Truong Mam non Thanh Phu

Trucmg Mam non Hoa Mi

Truong Mam non Tan Phong

Trucmg Mam non Tan Phong 2

Khoi Tieu hoc •

Truong Tieu hoc Binh Hoa

Truong Tieu hoc Binh Lai

Truong Tieu hoc Thanh Phu

Truong Tieu hoc Tan Phu

Trucmg Tieu hoc Tan Trieu

Truong Tieu hoc Chu van An

Trucmg Tieu hoc Tan Phong 1

Trucmg Tieu hoc Tan Phong 2

Trucmg Tieu hoc Phan Chu Trinh

Khoi Trung hoc co' sa

Truong Trung hoc co so Tan Phong

Trucmg Trung hoc co sa Thanh Phu

Trucmg Trung hoc co so Vo Trucmg Toan

Tong

PHU LUC HI • •

PHAN Bd Sd LVQNG H(?P DONG CHUYEN MON, NGHIEP VV 
fi yi SV NGHIEP GIAO DUG CONG LAP THUQC PHlTONG NAM 2025 
? 'I

/! < /NQ-HDND ngay/?-1 /9/2025 cua Hpi dong nhdn dan phicdng Tan Trieu)

STT
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Ten don viSTT

1 Phong Van hoa - Xa hoi 11

Phong Kinh te, na tang va Do thi2 4

3 Van phong HDND - UBND 26 65 40

4 3

5 4

6 Van phong Dang uy phtrong 4

Uy ban kiem tra Dang uy phircmg7 1

8 Ban Xay dirng Dang phuong 2

9 9

64 65 40

PHU LUC IV • •

M PHAN BO SO LtTONG NGlTOl HOAT DQNG KHONG CHUYEN
jiP XA (PHUONG), CAC KHU PHO CUA PHVdfNG NAM 2025

so /NO-HDND ngay /9/2025 ciia Hoi dong nhdn dan phumg Tan Trieu)

Bien che phan bo 
Ngiroi trirc tiep 

tham gia boat dong 
tai cac khu pho

Bien che phan bo 
Ngiroi boat dong 

khong chuyen 
r 

trach cap xa

MTTQ, cac doan the phuong

Tong

Trung tam Phuc vu hanh chinh 
cong

Ban CHQS phuong

Bien che phan bo 
Ngiroi boat d§ng 

khong chuyen 
trach cac khu 

pho
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